MC CERBONE
5° APT "ISCHIA MARE CROSS" 2020

www.ultracross.it

MYLAPS
]
5° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
Veteran Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prima Manche 0970272020 12:30 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:39:25
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
(104) Cerbone Antonio (269) Nocera Gennaro
1 43.470 +0.070 12:40:18.888 1 54.181 +0.226 12:40:35.062
2 12:41:02.288 2 56.522 +2.567 12:41:31.584
3 44.585 +1.185 12:41:46.873 3 55.525 +1.570 12:42:27.109
4 44.817 +1.417 12:42:31.690 4 56.484 +2.529 12:43:23.593
5 44.961 +1.561 12:43:16.651 5 54.069 +0.114 12:44:17.662
6 44,387 +0.987 12:44:01.038 6 12:45:11.617
7 46.477 +3.077 12:44:47.515 7 54.938 +0.983 12:46:06.555
8 48.083 +4.683 12:45:35.598 8 56.124 +2.169 12:47:02.679
9 48.175 +4.775 12:46:23.773 9 1:00.395 +6.440 12:48:03.074
10 48.823 +5.423 12:47:12.596 10 58.906 +4.951 12:49:01.980
11 49.677 +6.277 12:48:02.273 11 55.880 +1.925 12:49:57.860
12 47.426 +4.026 12:48:49.699 12 58.493 +4.538 12:50:56.353
13 47.050 +3.650 12:49:36.749 13 1:04.478 +10.523 12:52:00.831
14 50.709 +7.309 12:50:27.458
15 51.954 +8.554 12:51:19.412 (320) Moretti Giuseppe
12:40:31.702
(111) Aiello Giovanni 2 2:00.096 +1:08.206 12:42:31.798
1 47.735 +2.602 12:40:26.555 3 55.036 +3.146 12:43:26.834
2 49.090 +3.957 12:41:15.645 4 55.736 +3.846 12:44:22.570
3 51.527 +6.394 12:42:07.172 5 55.352 +3.462 12:45:17.922
4 48.989 +3.856 12:42:56.161 6 1:00.606 +8.716 12:46:18.528
5 51.851 +6.718 12:43:48.012 7 55.347 +3.457 12:47:13.875
6 47.903 +2.770 12:44:35.915 8 54.802 +2.912 12:48:08.677
7 12:45:21.048 9 53.834 +1.944 12:49:02.511
8 48.227 +3.094 12:46:09.275 10 53.935 +2.045 12:49:56.446
9 47.755 +2.622 12:46:57.030 11 54.708 +2.818 12:50:51.154
10 47.643 +2.510 12:47:44.673 12 54.505 +2.615 12:51:45.659
11 47.996 +2.863 12:48:32.669
12 50.516 +5.383 12:49:23.185 (195) Tiano Giovanni
13 52.962 +7.829 12:50:16.147 1 1:01.349 +11.104 12:40:38.430
14 46.875 +1.742 12:51:03.022 2 12:41:28.675
15 48.419 +3.286 12:51:51.441 3 55.552 +5.307 12:42:24.227
4 54.718 +4.473 12:43:18.945
(957) Scattina Alessandro 5 56.728 +6.483 12:44:15.673
1 48.304 +1.794 12:40:26.118 6 1:00.983 +10.738 12:45:16.656
2 12:41:12.628 7 1:35.363 +45.118 12:46:52.019
3 48.661 +2.151 12:42:01.289 8 1:09.375 +19.130 12:48:01.394
4 49.169 +2.659 12:42:50.458 9 1:08.733 +18.488 12:49:10.127
5 46.905 +0.395 12:43:37.363 10 1:16.463 +26.218 12:50:26.590
6 49.261 +2.751 12:44:26.624 1 1:02.435 +12.190 12:51:29.025
7 47.979 +1.469 12:45:14.603
8 49.037 +2.527 12:46:03.640 (193) Caruso Luigi
9 47.969 +1.459 12:46:51.609 1 1:00.038 12:40:40.872
10 51.622 +5.112 12:47:43.231 2 1:07.081 +7.043 12:41:47.953
11 50.139 +3.629 12:48:33.370 3 1:04.227 +4.189 12:42:52.180
12 48.253 +1.743 12:49:21.623 4 1:07.715 +7.677 12:43:59.895
13 49.218 +2.708 12:50:10.841 5 1:09.018 +8.980 12:45:08.913
14 51.519 +5.009 12:51:02.360 6 1:08.441 +8.403 12:46:17.354
15 50.098 +3.588 12:51:52.458 7 1:08.235 +8.197 12:47:25.589
8 1:13.748 +13.710 12:48:39.337
(324) Morgera Michele 9 1:16.192 +16.154 12:49:55.529
1 45.618 12:40:21.973 10 1:13.794 +13.756 12:51:09.323
2 48.477 +2.859 12:41:10.450 1 1:17.550 +17.512 12:52:26.873
3 1:17.410 +31.792 12:42:27.860
4 1:11.682 +26.064 12:43:39.542 (74) Marzocchi Antonio
5 51.519 +5.901 12:44:31.061 1 12:40:23.555
6 53.415 +7.797 12:45:24.476 2 48.273 +1.253 12:41:11.828
7 53.063 +7.445 12:46:17.539 3 53.250 +6.230 12:42:05.078
8 51.680 +6.062 12:47:09.219 4 48.861 +1.841 12:42:53.939
9 53.354 +7.736 12:48:02.573 5 50.109 +3.089 12:43:44.048
10 49.398 +3.780 12:48:51.971 6 47.957 +0.937 12:44:32.005
11 50.528 +4.910 12:49:42.499 7 47.355 +0.335 12:45:19.360
12 53.992 +8.374 12:50:36.491 8 48.919 +1.899 12:46:08.279
13 52.280 +6.662 12:51:28.771 9 48.597 +1.577 12:46:56.876

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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